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KIRJALLINEN SELVITYS 

Mintonet Oy:n asema ja rooli CEV EuroVolley 2026 -turnauksen järjestämisessä 

 
Suomen Lentopalloliitto ry antaa tällä kirjallisella selvityksellä seuraavan lausunnon koskien Mintonet Oy:n 

asemaa ja roolia CEV EuroVolley 2026 -turnauksen järjestämisessä Suomessa. 

 

Suomen Lentopalloliitto ry on Kansainvälisen Lentopalloliiton (FIVB) ja Euroopan Lentopalloliiton (CEV) 

jäsenliitto sekä lentopallon kansallinen kattojärjestö Suomessa. CEV on myöntänyt Suomen Lentopalloliitto 

ry:lle oikeuden järjestää miesten CEV EuroVolley 2026 -lopputurnauksen otteluita Suomessa. 

Mintonet Oy (Y-tunnus 3383275-1) on Suomen Lentopalloliitto ry:n sataprosenttisesti omistama tytäryhtiö. 

Mintonet Oy vastaa Suomen Lentopalloliiton tapahtumien, markkinoinnin, kaupallisten oikeuksien, 

myynnin ja tapahtumatuotantojen operatiivisesta toteuttamisesta. 

 

Suomen Lentopalloliitto ry on erillisellä valtuutuksella ja sisäisellä päätöksellä vastuuttanut Mintonet Oy:n 

toimimaan CEV EuroVolley 2026 -turnauksen paikallisena järjestäjäorganisaationa Suomessa, mukaan 

lukien Tampereella järjestettävät ottelut ja niihin liittyvät tapahtumakokonaisuudet. Mintonet Oy toimii 

turnauksen osalta Suomen Lentopalloliitto ry:n lukuun ja sen valtuuttamana. 

 

CEV (Confédération Européenne de Volleyball) omistaa CEV EuroVolley -turnauksen kansainväliset oikeudet 

ja toimii turnauksen oikeudenhaltijana. CEV vastaa kansainvälisistä kilpailumääräyksistä, brändistä, 

formaateista ja oikeuksien hallinnoinnista, mutta ei toimi paikallisena tapahtumajärjestäjänä Suomessa. 

Turnauksen käytännön järjestelyistä, tuotannosta, paikallisista sopimuksista ja yhteistyöstä vastaavat 

Suomen Lentopalloliitto ry ja sen valtuuttamana Mintonet Oy. 

 

Täten Mintonet Oy on ainoa paikallinen sopimusosapuoli ja tapahtuman järjestäjä Tampereella, toimien 

Suomen Lentopalloliitto ry:n valtuutuksella ja CEV:n kilpailu- ja brändiohjeiden mukaisesti. 

 

Tämä selvitys on annettu Tampereen kaupungin käyttöön CEV EuroVolley 2026 -tapahtumaan liittyvää 

sopimuksellista valmistelua varten. 
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